

## INFORMACJA

**o przyjmowaniu zgłoszeń kandydatów do składów osobowych obwodowych komisji wyborczych powoływanych na terenie Gminy Ciepłowody w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 roku.**

W związku z wyborami **Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 roku** informuję, że termin zgłaszania kandydatów do składów osobowych komisji wyborczych upływa w dniu **10 kwietnia 2020 r. (piątek) do godz. 14.30.**

Sposób zgłaszania kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych, zasady powoływania oraz dokonywanie zmian określa uchwała Nr 11/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych, w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej oraz do Parlamentu Europejskiego i uchwała Nr 20/2020 z 17 lutego 2020r zmieniająca w/w uchwałę.

Zgłoszenia przyjmują z upoważnienia Wójta Gminy Ciepłowody, pracownicy **Urzędu Gminy Ciepłowody w siedzibie przy ul. Kolejowej pok. 5, tel.: 74 8-103-556 w każdy dzień roboczy w godzinach 7:00 – 14:30. (w poniedziałek do 17.00)**

Ponadto w związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 oraz w związku z ograniczeniem w przyjmowaniu interesantów przez Urząd Gminy zaleca się:

- 1) w przypadku, gdy urząd gminy zapewniający obsługę urzędnika wyborczego jest nieczynny lub tryb jego pracy, w tym możliwość przyjmowania interesantów, został ograniczony, zgłoszenie kandydatów na członków komisji może zostać przesłane (najpóźniej do 10 kwietnia 2020 r. w godzinach pracy normalnego funkcjonowania urzędu) w formie skanu, za pośrednictwem poczty elektronicznej **na adres sekretariat@cieplowody.pl** Nie jest przy tym wymagany podpis elektroniczny. W takim przypadku, oryginały zgłoszenia należy przesłać do urzędu tradycyjną pocztą (oryginalne dokumenty nie muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu na dokonywanie zgłoszeń);

- 2) w przypadku wysłania zgłoszenia pocztą lub skanem za pośrednictwem poczty elektronicznej dopuszczalne jest:
- a) uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika wyborczego,
  - b) potwierdzenie doręczenia do urzędu gminy zgłoszenia przez osobę przyjmującą zgłoszenie (urzędnik wyborczy, pracownik urzędu gminy) za pośrednictwem poczty elektronicznej (nie jest wymagany podpis elektroniczny);